
Finale Campania Cup Esordienti A e B (Nola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Giudice Ileana ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'29''70 460
2 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''40 429
3 Amato Sara ITA 2013 Sorrento Infinity SSD 00'31''20 396

Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'31''20 396
5 Giannoccoli Martina ITA 2014 Rhyfel SSD 00'31''40 389
6 Menditti Noemi ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'31''50 385

Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''50 385
8 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'31''60 382
9 Carratore Greta ITA 2013 Rhyfel SSD 00'31''70 378
10 Barone Valentina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'32''40 354
11 Coppolaro Arianna ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'32''50 351
12 Romeo Sara Anna ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'32''70 344

Mensile Miryam ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'32''70 344
14 Maiello Viola ITA 2014 Peppe Lamberti Nuoto Club ASD - Salerno 00'33''00 335
15 Di Lorenzo Mariasole ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'33''10 332
16 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'33''40 323
17 Chiacchio Maria Cristina ITA 2013 Rhyfel SSD 00'33''60 317

Coppola Francesca ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'33''60 317
19 Ciotola Giorgia ITA 2014 Dhea Sport 00'33''70 315
20 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''00 306

Ercolano Maria ITA 2013 Rhyfel SSD 00'34''00 306
22 Margarita Annalourdes ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'34''10 304
23 Allegro Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'34''20 301

Cicatiello Mia ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'34''20 301
Falciatore Chiara ITA 2013 Rhyfel SSD 00'34''20 301
Zibella Teresa ITA 2014 Time Limit ASD 00'34''20 301

27 Carpentieri Ludovica ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''40 296
28 Molinaro Giulia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'34''50 293
29 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'34''70 288
30 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'34''80 286

Izzo Maria Rosaria ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'34''80 286
32 Conte Marika ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 00'34''90 283
33 Costabile Martina ITA 2013 Dream Team Salerno 00'35''10 278
34 Castiello Aurora ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'35''20 276
35 Capriati Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''40 271
36 Turnaturi Flora ITA 2014 Time Limit ASD 00'35''50 269

Viglietti Giorgia ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''50 269
38 De Falco Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''60 267

Cirillo Gaia ITA 2014 Time Limit ASD 00'35''60 267
40 Guerriero Claudia ITA 2003 C.S.Portici ASD 00'35''70 264
41 Notaro Giovanna ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'35''80 262
42 Montone Rosa ITA 2014 Rhyfel SSD 00'36''00 258

Pagnozzi Greta ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'36''00 258
44 Aruta Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'36''20 254
45 Rossi Sofia ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'36''40 249
46 Visone Maria Francesca ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'36''60 245

Borrelli Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'36''60 245
48 Parente Martina ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''00 238

Amirante Serena ITA 2013 Rhyfel SSD 00'37''00 238
50 De Franchis Chiara ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'37''20 234
51 Riccio Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''60 226
52 Limone Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'38''00 219
53 Visone Ludovica ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'38''10 217
54 D'Avanzo Teresa ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'38''80 206
55 Russo Miriam ITA 2014 Dhea Sport 00'39''10 201
56 Finamore Raffaela ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'39''30 198

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/16



Finale Campania Cup Esordienti A e B (Nola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/07/2025

RISULTATI

Nappi Alessandra ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'39''30 198
58 De Gennaro Sara ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'39''40 197
59 Di Maio Melissa ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'40''00 188
60 Nappi Marta ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'40''20 185
61 Guazzo Maya ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'41''50 168
62 Iovine Carmen ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'41''60 167
63 Migliaccio Viola ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'42''20 160
64 De Falco Noemi ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'42''40 158
65 Catapano Maria ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'43''60 145

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milone Giuliana ITA 2013 Time Limit ASD 00'34''50 392
2 Brillante Alessandra ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'35''60 356
3 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'35''80 350
4 Amato Sara ITA 2013 Sorrento Infinity SSD 00'36''20 339
5 Pennarelli Liliana Stella ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'36''50 331
6 Coppolaro Arianna ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'36''70 325
7 Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'36''80 323
8 Carratore Greta ITA 2013 Rhyfel SSD 00'37''40 307
9 Ciotola Giorgia ITA 2014 Dhea Sport 00'37''50 305

Carpentieri Ludovica ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'37''50 305
11 Macera Noemi ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'37''80 298
12 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'37''90 295
13 Puca Nadia ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'38''10 291
14 Giannoccoli Martina ITA 2014 Rhyfel SSD 00'38''50 282
15 Cicatiello Mia ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'38''90 273
16 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'39''20 267
17 Imbimbo Sara ITA 2014 Rhyfel SSD 00'39''30 265
18 Musella Chiara ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''40 263
19 Nappo Vittoria ITA 2014 Sorrento Infinity SSD 00'39''50 261
20 Falciatore Chiara ITA 2013 Rhyfel SSD 00'39''80 255
21 Montone Rosa ITA 2014 Rhyfel SSD 00'40''10 249
22 Capriati Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'40''50 242
23 Margarita Annalourdes ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'40''80 237
24 Etergineoso Barbara ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'41''60 223
25 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 00'41''70 222
26 Fattore Ambra Maria ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'41''80 220
27 Pluvio Francesca ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'41''90 218
28 Cioffi Francesca ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'42''10 215
29 Pasquariello Claudia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'42''60 208

Izzo Maria Rosaria ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'42''60 208
31 Parisi Giusy ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'43''00 202
32 Nappi Marta ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'44''00 188
33 D'Avanzo Teresa ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'44''80 179
34 Molinaro Giulia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'45''50 170
35 Di Maio Melissa ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'45''60 169
36 De Gennaro Sara ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'45''80 167
37 Parente Martina ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'46''40 161

Nappi Alessandra ITA 2013 Gym Flower SSD SRL 00'46''40 161
39 Russo Miriam ITA 2014 Dhea Sport 00'47''50 150
40 Catapano Maria ITA 2014 Gym Flower SSD SRL 00'47''90 146
41 Sangiovanni Eleonora ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'48''90 137
42 Guazzo Maya ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'50''20 127
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50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Carlotta ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'38''20 409
2 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 00'38''50 400
3 Strocchia Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'38''60 397
4 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'38''90 387
5 Ercolano Maria ITA 2013 Rhyfel SSD 00'39''90 359
6 Barra Diletta ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'40''60 341
7 Civita Alessia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'40''80 336
8 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 00'41''00 331

Raffio Aurora ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''00 331
10 Del Giudice Ileana ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'41''10 328
11 Puca Nadia ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'41''30 324
12 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''50 319
13 Maiello Viola ITA 2014 Peppe Lamberti Nuoto Club ASD - Salerno 00'42''10 306
14 Kravchenko Ariana ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'42''30 301
15 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 00'42''70 293
16 Barone Valentina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'43''00 287
17 Viglietti Giorgia ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''20 283
18 Ferrara Giada ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'43''60 275
19 Izzo Rebecca ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'43''70 273
20 Aruta Lorenza ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'43''90 269

Maione Diletta ITA 2013 Time Limit ASD 00'43''90 269
Santella Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'43''90 269

23 Zibella Teresa ITA 2014 Time Limit ASD 00'44''50 259
Chiacchio Maria Cristina ITA 2013 Rhyfel SSD 00'44''50 259

25 Valmori Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'44''70 255
26 Costabile Martina ITA 2013 Dream Team Salerno 00'45''40 244
27 Pasquariello Claudia ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'45''70 239

Sangiovanni Eleonora ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'45''70 239
29 Rizzo Viola ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'46''20 231
30 De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'46''30 230
31 Visone Maria Francesca ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'46''90 221
32 Fiumicino Benedetta ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'47''10 218

Della Rotonda Greta ITA 2014 Rhyfel SSD 00'47''10 218
34 Pappalardo Giovanna ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'47''70 210
35 Guarino Aurora ITA 2013 Rhyfel SSD 00'47''90 207
36 Borrelli Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'48''00 206
37 Finamore Raffaela ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'49''70 185
38 Visone Ludovica ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'49''90 183
39 Migliaccio Viola ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'50''00 182
40 Iovine Carmen ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'52''80 155

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/16



Finale Campania Cup Esordienti A e B (Nola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Luca Carlotta ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'32''40 426
2 Romeo Sara Anna ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'33''40 388
3 Iuliano Giulia ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'33''60 382
4 Milone Giuliana ITA 2013 Time Limit ASD 00'33''70 378
5 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 00'33''80 375
6 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 00'33''90 371

Strocchia Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'33''90 371
8 Mensile Miryam ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'34''70 346
9 Rizzo Viola ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''20 332
10 Civita Alessia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'35''40 326
11 Albano Lucia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'35''50 323
12 Pannullo Mariana ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'35''70 318
13 Barra Diletta ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'36''10 308
14 Coppola Francesca ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''70 293
15 Castiello Aurora ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''10 283
16 Nappo Vittoria ITA 2014 Sorrento Infinity SSD 00'37''40 277
17 Menditti Noemi ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'37''60 272
18 Pennarelli Liliana Stella ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'37''70 270

Izzo Rebecca ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''70 270
20 Macera Noemi ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'37''80 268
21 Fattore Ambra Maria ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'38''10 262

Imbimbo Sara ITA 2014 Rhyfel SSD 00'38''10 262
23 Conte Marika ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 00'38''70 250
24 Valmori Martina ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'38''80 248
25 Matonti Sofia ITA 2013 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'39''40 236
26 Esposito Laura ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'39''50 235
27 Allegro Mia ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'39''90 228
28 Pagnozzi Greta ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'40''20 223

Limone Angela ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'40''20 223
30 Pappalardo Giovanna ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'40''50 218
31 Di Lorenzo Mariasole ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'40''70 214
32 Notaro Giovanna ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'40''80 213
33 Etergineoso Barbara ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'41''00 210
34 Turnaturi Flora ITA 2014 Time Limit ASD 00'41''10 208
35 De Tata Emilia ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'41''20 207
36 Ferrara Giada ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'41''80 198
37 Rossi Sofia ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'42''10 194
38 Maione Diletta ITA 2013 Time Limit ASD 00'42''20 192
39 Cioffi Francesca ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'42''50 188
40 De Falco Martina ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''10 180
41 Cirillo Gaia ITA 2014 Time Limit ASD 00'43''80 172

De Franchis Chiara ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'43''80 172
Riccio Giorgia ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''80 172

44 Fiumicino Benedetta ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'44''00 170
45 Pluvio Francesca ITA 2013 Centro Ester Napoli 00'46''20 146
46 De Falco Noemi ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'47''10 138
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4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpia Sport Village SSD 02'04''50 410
(Iuliano Giulia, Brillante Alessandra, Barone Valentina, Strocchia Martina)

2 Aqua SSD - Caserta 02'05''30 402
(Del Giudice Ileana, Macera Noemi, De Luca Carlotta, Barra Diletta)

3 Olimpic Nuoto Napoli 02'07''00 386
(Cerbone Ludovica Maria, Kravchenko Ariana, Di Fiore Angela, Bonavita Giorgia)

4 Rhyfel SSD 02'10''10 359
(Carratore Greta, Chiacchio Maria Cristina, Ercolano Maria, Giannoccoli Martina)

5 Dream Team Salerno 02'10''80 353
(Gravino Marina, Florio Isabel, Costabile Martina, Storniello Ludovica)

6 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'11''50 348
(Romeo Sara Anna, Coppolaro Arianna, Izzo Rebecca, Di Lorenzo Mariasole)

7 Olimpia Sport Village SSD 02'14''70 323
(Pannullo Mariana, Parisi Giusy, Esposito Laura, Valmori Martina)

8 Olimpic Nuoto Napoli 02'16''80 309
(Cerasuolo Giada, Musella Chiara, Raffio Aurora, Santella Annamaria)

9 Accadueo SRL - Aversa 02'18''40 298
(Margarita Annalourdes, Cicatiello Mia, Ferrara Giada, Puca Nadia)

10 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'19''60 290
(De Tata Emilia, Castiello Aurora, Parente Martina, Molinaro Giulia)

11 C.S.Portici ASD 02'20''90 282
(Guerriero Claudia, Cioffi Francesca, Sangiovanni Eleonora, Mensile Miryam)

12 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'22''30 274
(Capriati Giorgia, Riccio Giorgia, De Falco Martina, Pagnozzi Greta)

13 Aqua SSD - Caserta 02'29''00 239
(Visone Maria Francesca, Fattore Ambra Maria, D'Agostino Sarah, Visone Ludovica)

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 00'26''80 425
2 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'27''00 416
3 Iaccarino Pietro Paolo ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'27''20 407
4 Di Rocco Alessandro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'27''30 402
5 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'28''60 350
6 Esposito Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'28''80 342

Molinaro Augusto ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'28''80 342
8 Birra Luigi ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'29''10 332
9 Aurino Alessandro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''20 329
10 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'29''60 315
11 Bucci Leonardo Maria ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'29''70 312

Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'29''70 312
13 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 00'29''80 309
14 Agrillo Ciro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'29''90 306

De Martinis Denis ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'29''90 306
Scognamiglio Antonio ITA 2012 Rhyfel SSD 00'29''90 306

17 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'30''00 303
Napolitano Raffaele ITA 2012 Accadueo SRL - Aversa 00'30''00 303
Coppola Manuel ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'30''00 303

20 Salzano Gabriele ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'30''20 297
21 Piscopo Antonio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'30''30 294

Romano Matteo ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'30''30 294
23 Napolitano Christian ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'30''50 288
24 Perna Lorenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'30''60 285
25 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'31''00 275
26 De Vita Giulio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'31''10 272
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27 Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 00'31''20 269
28 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''30 267

Marsocci Rocco ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'31''30 267
30 D'Angelo Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'31''40 264
31 Daniele Andrea ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'31''50 262

Lamberti Salvatore ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'31''50 262
33 Stornaiuolo Alessandro ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'31''60 259
34 D'Avino Emanuele ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 00'32''00 250
35 Rea Pasquale ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'32''10 247

Sapio Riccardo ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'32''10 247
37 Cricri Vincenzo ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'32''20 245

Iannaccone Gabriele ITA 2012 CUS Salerno 00'32''20 245
Rizzo Matteo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'32''20 245

40 Fonzo Pasquale ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'32''30 243
41 Carella Christian ITA 2013 CUS Salerno 00'32''40 240
42 Cantone Nicola ITA 2012 Poseidon 2.0 SSD 00'32''50 238

Pelliccia Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 00'32''50 238
44 Russo Scognamiglio Alessandro ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''00 227

Vallefuoco Vincenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'33''00 227
46 Florio Gian Marco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'33''10 225
47 Battilomo Giuseppe Joseph ITA 2012 Rhyfel SSD 00'33''20 223
48 Miranda Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'33''30 221

Insero Giuseppe ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'33''30 221
50 Chianese Alessandro ITA 2013 Rhyfel SSD 00'33''80 212

Giampaglia Jacopo ITA 2013 CUS Salerno 00'33''80 212
52 Pisanti Carmine ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'33''90 210
53 Schiano Di Cola Francesco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'34''60 197
54 Notaro Carmine ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 00'34''90 192
55 Manzo Alessio ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'35''10 189
56 Knowlton Samuele ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'35''70 180
57 Di Vaio Luigi ITA 2013 Rhyfel SSD 00'35''80 178
58 Esposito Christian Pio ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'36''00 175
59 Calabrese Gabriele ITA 2013 Rhyfel SSD 00'36''20 172
60 Russo Matteo ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'36''70 165
61 Cavalluzzo Nicola ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'38''30 145
62 Carrozza Lorenzo ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'38''40 144
63 Esposito Paolo ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'39''20 136
64 Sapio Pasquale ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'40''80 120

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'31''60 342
2 Esposito Luigi ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'33''20 295
3 Birra Luigi ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'33''80 279
4 Piscopo Antonio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'33''90 277
5 Bosco Jacopo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34''10 272
6 Napolitano Raffaele ITA 2012 Accadueo SRL - Aversa 00'34''20 270
7 Agrillo Ciro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'34''40 265
8 Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'34''70 258
9 Vitale Orlando ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'34''80 256
10 De Vita Giulio ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'36''00 231
11 Romano Matteo ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'36''20 227
12 D'Onofrio Francesco ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'36''30 225

Massa Alessandro ITA 2013 Dhea Sport 00'36''30 225
14 Guidone Matteo ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'37''00 213

Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'37''00 213
16 Arrichiello Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'37''30 208
17 Rizzo Matteo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''70 201
18 Carella Christian ITA 2013 CUS Salerno 00'37''80 200
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19 Lippolis Ciro ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'38''40 190
20 Scafuti Mattia ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'39''20 179
21 Pelliccia Giuseppe ITA 2013 Rhyfel SSD 00'39''70 172
22 D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'40''00 168

Miranda Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'40''00 168
24 Palumbo Gennaro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'41''10 155
25 Pisanti Carmine ITA 2013 La Masseria Aqua ASD 00'41''50 151
26 Russo Matteo ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'42''80 137

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'33''70 405
2 Acanfora Giuseppe ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 00'34''20 388
3 Coppola Manuel ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''10 330
4 Molinaro Augusto ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''10 304
5 Ciccarelli Stefano ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'37''60 292
6 Napolitano Christian ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'38''10 280
7 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'38''20 278
8 Stornaiuolo Alessandro ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'38''50 272
9 Daniele Andrea ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'38''60 270
10 Scotti Mattia Giuseppe ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'38''70 267
11 Palladino Antonio ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'38''80 265
12 D'Ambrosio Mattia ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''80 246
13 Toscano Mattia ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'40''20 239
14 Vallefuoco Vincenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'40''40 235
15 Baiano Sanly ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'40''50 233
16 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'40''60 232
17 Bucci Leonardo Maria ITA 2012 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'40''80 228
18 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 00'41''00 225

Arrichiello Nicolo' ITA 2013 C.S.Portici ASD 00'41''00 225
20 De Martinis Denis ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'41''10 223
21 Dalli Giacomo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'41''40 218
22 Rea Pasquale ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'41''70 214
23 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''80 212
24 Insero Giuseppe ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'42''00 209

Spera Giovanni ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'42''00 209
26 Esposito Christian Pio ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'42''30 205
27 Schiano Di Cola Francesco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'42''50 202
28 Cammarota Daniele ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'42''60 200
29 Florio Gian Marco ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''70 186
30 D'Avino Andrea ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'44''20 179
31 Palumbo Gennaro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'44''30 178
32 Calabrese Gabriele ITA 2013 Rhyfel SSD 00'44''40 177
33 Notaro Carmine ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 00'44''50 176
34 Lippolis Ciro ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'44''70 173
35 Gallo Silvio ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 00'45''80 161
36 Carrozza Lorenzo ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'45''90 160

Milano Alfonso Maria ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
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50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giovanni Antonio ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'28''70 435
2 Maione Vincenzo ITA 2012 Time Limit ASD 00'29''20 413
3 Iaccarino Pietro Paolo ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'29''50 400
4 Liguori Fabio ITA 2012 Sorrento Infinity SSD 00'29''80 388
5 De Vito Vincenzo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'30''40 366
6 Di Rocco Alessandro ITA 2012 Rhyfel SSD 00'30''70 355

Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'30''70 355
Apicella Carlo ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'30''70 355

9 Acanfora Giuseppe ITA 2012 Circolo Nautico Posillipo 00'31''20 338
10 Tortora Antonio ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'31''30 335
11 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'31''50 329
12 Salzano Gabriele ITA 2013 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'32''20 308
13 Aurino Alessandro ITA 2013 Il Gabbiano Napoli ASD 00'32''30 305
14 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 00'32''50 299
15 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 00'32''60 296
16 Granatino Giuseppe ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'32''80 291
17 Lamberti Salvatore ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'32''90 288
18 Bosco Jacopo ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''00 286
19 Spaduzzi Nathan ITA 2012 Olimpia Sport Village SSD 00'33''10 283
20 Cammarota Daniele ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''60 271
21 D'Avino Emanuele ITA 2012 La Masseria Aqua ASD 00'33''90 264
22 D'Onofrio Francesco ITA 2012 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'34''10 259

Guidone Matteo ITA 2012 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''10 259
Toscano Mattia ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'34''10 259

25 Marsocci Rocco ITA 2013 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'34''30 254
26 Sapio Riccardo ITA 2012 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'34''50 250
27 Scognamiglio Antonio ITA 2012 Rhyfel SSD 00'34''60 248
28 D'Angelo Antonio ITA 2012 C.S.Portici ASD 00'34''70 246

Dalli Giacomo ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'34''70 246
30 Palladino Antonio ITA 2013 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'34''80 244
31 Lonato Mattia ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''90 242
32 Cricri Vincenzo ITA 2013 Circolo Nautico Posillipo 00'35''20 235
33 Manzo Alessio ITA 2012 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'35''60 228

Ciccarelli Stefano ITA 2013 Accadueo SRL - Aversa 00'35''60 228
35 Battilomo Giuseppe Joseph ITA 2012 Rhyfel SSD 00'35''90 222
36 Cantone Nicola ITA 2012 Poseidon 2.0 SSD 00'36''10 218

Perna Lorenzo ITA 2012 Rhyfel SSD 00'36''10 218
38 Spera Giovanni ITA 2013 Olimpia Sport Village SSD 00'36''20 216
39 Iannaccone Gabriele ITA 2012 CUS Salerno 00'36''40 213
40 Fonzo Pasquale ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'36''50 211
41 Scotti Mattia Giuseppe ITA 2012 Circolo Canottieri Napoli 00'36''70 208
42 Scafuti Mattia ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'36''80 206
43 Di Prisco Luca ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 00'37''50 195
44 Baiano Sanly ITA 2013 Circolo Canottieri Napoli 00'37''70 192

Russo Scognamiglio Alessandro ITA 2013 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'37''70 192
46 Knowlton Samuele ITA 2013 Napoli Nuoto SSD 00'37''90 188
47 Chianese Alessandro ITA 2013 Rhyfel SSD 00'38''10 186
48 Giampaglia Jacopo ITA 2013 CUS Salerno 00'38''60 178
49 Esposito Paolo ITA 2013 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'42''90 130
50 Sapio Pasquale ITA 2013 Poseidon 2.0 SSD 00'43''00 129
51 Cavalluzzo Nicola ITA 2013 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'43''50 125
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4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpia Sport Village SSD 01'52''20 387
(De Vito Vincenzo, Milano Alfonso Maria, Tortora Antonio, Apicella Carlo)

2 Rhyfel SSD 01'56''70 344
(Scognamiglio Antonio, Perna Lorenzo, Agrillo Ciro, Di Rocco Alessandro)

3 Olimpic Nuoto Napoli 02'00''90 309
(Gallo Paolo, De Simone Matteo, Baiano Antonio, Di Prisco Luca)

4 Quadrifoglio Sporting Center ASD 02'01''10 308
(Esposito Luigi, Napolitano Christian, Rea Pasquale, Salzano Gabriele)

5 Olimpia Sport Village SSD 02'01''70 303
(Granatino Giuseppe, Spaduzzi Nathan, Spera Giovanni, Vitale Orlando)

6 Vanessa Nuoto Smile ASD 02'02''40 298
(D'Onofrio Francesco, Fonzo Pasquale, Toscano Mattia, Molinaro Augusto)

7 Circolo Canottieri Napoli 02'04''20 285
(Romano Matteo, Scotti Mattia Giuseppe, De Vita Giulio, Piscopo Antonio)

8 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'05''10 279
(Palladino Antonio, Rizzo Matteo, Dalli Giacomo, De Martinis Denis)

9 Il Gabbiano Napoli ASD 02'05''50 276
(Aurino Alessandro, Palumbo Gennaro, Guidone Matteo, Coppola Manuel)

10 Olimpic Nuoto Napoli 02'10''40 246
(Cappitelli Simone, D'Ambrosio Mattia, Lonato Mattia, Miraglia Paolo)

C.S.Portici ASD Squalificato
(Daniele Andrea, D'Angelo Antonio, Stornaiuolo Alessandro, Birra Luigi)

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velleca Alessandra ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'33''40 323
2 Borriello Sara ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'34''30 298
3 Carandente Tartaglia Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'34''60 291
4 Ponticelli Dalila Francesca ITA 2015 Rhyfel SSD 00'34''70 288
5 Mocerino Antonia Francesca ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'35''30 274
6 Buonocore Beatrice Ro ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'35''50 269
7 Macri' Marzia ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'36''20 254

Ciuchi Ginevra ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'36''20 254
9 De Marco Ginevra ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'36''60 245
10 Imparato Vittoria ITA 2016 Circolo Canottieri Napoli 00'37''00 238

Piccolo Maria Sofia ITA 2015 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'37''00 238
12 Cherbaucich Maria Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'37''20 234
13 D'Auria Chiara ITA 2015 CUS Salerno 00'37''50 228
14 Mercurio Aurora ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'37''60 226
15 Sogaro Aurora ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''80 223
16 Di Palma Eliana ITA 2016 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'38''20 216
17 Di Benedetto Anna Maria ITA 2015 Poseidon 2.0 SSD 00'38''50 211
18 Giancolo Ilary ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'38''60 209
19 Amendola Carmen Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'38''70 208
20 Paternosto Morgana ITA 2015 Volturno S.C. ASD 00'38''80 206
21 Solaro Letizia ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'39''20 200
22 Pagliarulo Francesca ITA 2015 Dream Team Salerno 00'39''70 192
23 Fontana Federica ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'39''90 189
24 Scafuti Greta ITA 2016 Poseidon 2.0 SSD 00'40''50 181

Policastro Giada ITA 2016 Poseidon 2.0 SSD 00'40''50 181
26 Asso Francesca ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'41''20 172

Caniglia Giuliana ITA 2016 Rhyfel SSD 00'41''20 172
Petrillo Paola ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'41''20 172

29 Senatore Anna Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'41''50 168
30 Scodellaro Martina ITA 2016 Dhea Sport 00'41''70 166
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31 Moschini Giada ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'42''00 162
32 D'Antonio Maria Benedetta ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'42''10 161

De Stefano Fumo Sofia ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'42''10 161
34 Albano Giovanna ITA 2016 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'42''40 158
35 Gentile Giorgia ITA 2016 Rhyfel SSD 00'42''60 155
36 Lebiu Giulia ITA 2016 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'43''10 150
37 Rosolino Sofia ITA 2015 Rhyfel SSD 00'43''30 148
38 Passaretti Eva ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''50 146
39 Sbordone Maria Sofia ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'43''80 143
40 Buonocore Sara ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'44''20 139
41 Panico Rossella ITA 2015 La Masseria Aqua ASD 00'44''40 137
42 Cimmino Anna ITA 2016 Rhyfel SSD 00'45''10 131
43 Amirante Sabrina ITA 2016 Rhyfel SSD 00'49''00 102
44 Nunziata Giorgia ITA 2016 La Masseria Aqua ASD 00'50''00 96
45 Esposito Francesca ITA 2015 Rhyfel SSD 00'50''90 91
46 Coppola Annarita ITA 2016 Gym Flower SSD SRL 00'54''00 76

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Marco Gaia ITA 2015 Dream Team Salerno 00'38''80 275
2 Mocerino Antonia Francesca ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'39''30 265
3 Cherbaucich Maria Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'39''70 257
4 Velleca Alessandra ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'40''60 240
5 Ciuchi Ginevra ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'41''60 223
6 Fiore Eva Nicole ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'41''90 218
7 Borriello Sara ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'42''00 217
8 Puca Maria Vittoria ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'42''90 203
9 Vallefuoco Benedetta ITA 2015 Rhyfel SSD 00'43''70 192
10 Amendola Carmen Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'44''40 183
11 Touil Sabrina ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'45''20 174
12 Di Palma Eliana ITA 2016 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'45''80 167

Paternosto Morgana ITA 2015 Volturno S.C. ASD 00'45''80 167
14 Paudice Chiara ITA 2015 Accadueo SRL - Aversa 00'45''90 166
15 Fontana Federica ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'46''00 165
16 Calandra Maya ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'46''90 156
17 D'Agostino Sarah ITA 2016 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'47''70 148

Pannullo Irene ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'47''70 148
19 Policastro Giada ITA 2016 Poseidon 2.0 SSD 00'48''20 143

Scodellaro Martina ITA 2016 Dhea Sport 00'48''20 143
21 Pagliarulo Francesca ITA 2015 Dream Team Salerno 00'48''40 141
22 Mercurio Aurora ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'48''50 141
23 Petrillo Paola ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'48''80 138

Russo Aurora ITA 2016 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'48''80 138
25 Panico Rossella ITA 2015 La Masseria Aqua ASD 00'51''20 119

Senatore Anna Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
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50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Falco Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'44''50 259
2 Sogaro Aurora ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'45''00 250
3 Fiore Eva Nicole ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'45''40 244
4 Buonocore Beatrice Ro ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'45''60 240
5 Di Marzio Francesca ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'46''90 221
6 Ingargiola Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'47''20 217
7 Solaro Letizia ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'47''30 215
8 Sole Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'47''40 214
9 D'Auria Chiara ITA 2015 CUS Salerno 00'48''20 203
10 Parisi Anna ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'48''70 197
11 Bonavita Beatrice ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'49''60 187
12 D'Antonio Maria Benedetta ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'49''70 185
13 Vestuto Chiara ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'50''80 174
14 Natale Elena ITA 2015 Volturno S.C. ASD 00'51''20 170
15 Amendola Adelaide Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'51''50 167
16 Sbordone Maria Sofia ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'52''10 161
17 Calandra Maya ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''70 156
18 Asso Francesca ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'53''10 152
19 Scala Marina ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'53''40 149
20 Lombardi Francesca ITA 2015 Volturno S.C. ASD 00'53''60 148

Paudice Chiara ITA 2015 Accadueo SRL - Aversa 00'53''60 148
22 Russo Aurora ITA 2016 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'54''00 145
23 Pannullo Irene ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'54''40 141
24 D'Agostino Sarah ITA 2016 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'56''70 125
25 Coppola Annarita ITA 2016 Gym Flower SSD SRL 00'57''20 122
26 Caniglia Giuliana ITA 2016 Rhyfel SSD 00'57''80 118
27 Buonocore Sara ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'57''90 117
28 Passaretti Eva ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'58''00 117
29 Amirante Sabrina ITA 2016 Rhyfel SSD 00'58''10 116

Rosolino Sofia ITA 2015 Rhyfel SSD Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Marco Gaia ITA 2015 Dream Team Salerno 00'36''00 310
2 Carandente Tartaglia Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'37''80 268
3 Falco Diamante ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'38''00 264
4 Macri' Marzia ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'39''00 244
5 Sole Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'39''90 228
6 Natale Elena ITA 2015 Volturno S.C. ASD 00'40''10 224
7 Ponticelli Dalila Francesca ITA 2015 Rhyfel SSD 00'40''40 219
8 Piccolo Maria Sofia ITA 2015 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'40''90 211
9 Puca Maria Vittoria ITA 2016 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'41''10 208
10 Vestuto Chiara ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'41''20 207
11 Imparato Vittoria ITA 2016 Circolo Canottieri Napoli 00'41''80 198
12 Di Benedetto Anna Maria ITA 2015 Poseidon 2.0 SSD 00'42''10 194
13 Ingargiola Carolina ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'43''40 177

Di Marzio Francesca ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'43''40 177
Amendola Adelaide Maria ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'43''40 177

16 Giancolo Ilary ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'43''70 173
17 De Marco Ginevra ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'44''20 167
18 Lebiu Giulia ITA 2016 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'45''80 150
19 Moschini Giada ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'47''20 137
20 Vallefuoco Benedetta ITA 2015 Rhyfel SSD 00'47''70 133
21 Parisi Anna ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'49''30 120
22 Scafuti Greta ITA 2016 Poseidon 2.0 SSD 00'49''50 119
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23 Scala Marina ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'49''60 118
24 Cimmino Anna ITA 2016 Rhyfel SSD 00'50''60 111
25 De Stefano Fumo Sofia ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'52''00 103
26 Nunziata Giorgia ITA 2016 La Masseria Aqua ASD 00'57''70 75

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Napoli Nuoto SSD 02'27''40 247
(Buonocore Beatrice Ro, Vestuto Chiara, Cherbaucich Maria Francesca, Carandente Tartaglia Francesca)

2 Olimpia Sport Village SSD 02'29''80 235
(Ciuchi Ginevra, Amendola Adelaide Maria, Amendola Carmen Maria, Parisi Anna)

3 Rari Nantes Nuoto Salerno 02'30''00 234
(Sole Rebecca, Puca Maria Vittoria, Buonocore Sara, Fiore Eva Nicole)

4 Circolo Nautico Posillipo 02'35''20 211
(Falco Diamante, Macri' Marzia, Asso Francesca, D'Antonio Maria Benedetta)

5 Rhyfel SSD 02'42''80 183
(Caniglia Giuliana, Vallefuoco Benedetta, Cimmino Anna, Ponticelli Dalila Francesca)

Quadrifoglio Sporting Center ASD Squalificato
(Velleca Alessandra, Di Palma Eliana, Mocerino Antonia Francesca, Borriello Sara)

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Musa Salvatore ITA 2014 Sintesi ASD 00'30''90 277
2 Spera Mattia ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'31''50 262
3 Sannino Domenico ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'31''90 252
4 Russo Pier Luigi ITA 2014 Poseidon 2.0 SSD 00'32''20 245
5 Greco Emanuele Giuseppe ITA 2014 Dream Team Salerno 00'32''50 238
6 Barrella Salvatore ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'32''90 230
7 Volterra Francesco ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'33''80 212
8 Vettura Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'33''90 210

Pugliese Giovanni Maria ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'33''90 210
Buonocore Simone ITA 2014 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'33''90 210

11 De Caro Giovanni ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'34''10 206
12 Belfiore Luigi ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'34''20 204
13 Carrozzone Ugo ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'34''30 203

Del Core Emmanuel ITA 2015 Rhyfel SSD 00'34''30 203
Macchia Lorenzo ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'34''30 203

16 Centrella Alessio ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'34''40 201
17 Errico Ciro ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'34''70 196
18 Zambrano Nello ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'34''80 194
19 Baldi Nicholas ITA 2015 Dream Team Salerno 00'34''90 192
20 Caiazza Lorenzo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'35''00 191
21 Postiglione Coppola Anteo ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'35''10 189
22 Villani Fabio Pio ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'35''20 187
23 Garofalo Gennaro Francesco ITA 2014 Rhyfel SSD 00'35''40 184

Parisi Damiano ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'35''40 184
25 Mastroianni Ferdinando ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'35''50 183
26 Emendato Vincenzo ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'35''60 181

Criscuolo Manuel ITA 2015 Dream Team Salerno 00'35''60 181
28 Napolano Gaetano ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'36''00 175
29 Caprini Lorenzo ITA 2014 Dhea Sport 00'36''10 174

De Falco Raffaele ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'36''10 174
31 Ferraro Manuel ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'36''50 168
32 Incarnato Antonio ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'36''80 164

Pisco Luca Antonio ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 00'36''80 164
Sangiovanni Francesco ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'36''80 164

35 Lamberti Giuseppe ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'36''90 163
36 Poti Armando ITA 2015 Dream Team Salerno 00'37''10 160
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37 Esposito Mario ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'37''50 155
Serao Biagio ITA 2014 Poseidon 2.0 SSD 00'37''50 155

39 Bozzelli Antonino ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'37''80 151
40 Madonna Achille ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'37''90 150
41 Ernano Christian ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'38''10 148
42 Cirillo Giuseppe ITA 2015 Rhyfel SSD 00'38''20 146

Zoccola Cristiano Martino ITA 2014 Dream Team Salerno 00'38''20 146
44 Capone Nicola ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'38''40 144
45 D'Amora Francesco ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'38''60 142

Martino Raffaele ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'38''60 142
47 Di Bonito Vincenzo ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'38''70 141
48 Caracciolo Gianmaria ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'39''10 137
49 Manfellotti Mattera Andrea ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'39''20 136
50 Migliaccio Lorenzo ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'39''40 133

Masullo Gabriele ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'39''40 133
De Sena Donato ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'39''40 133
Altezza Gabriele ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'39''40 133

54 Cacace Luigi ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'39''80 129
55 Musella Claudio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'40''20 126
56 Montefusco Agrippino G. ITA 2015 Poseidon 2.0 SSD 00'40''30 125
57 Maglione Pasquale Pio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'41''20 117
58 De Lucia Antonio ITA 2015 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'41''30 116
59 Pesce Luciano ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'41''80 112
60 Sbrizzi Giovanni ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'41''90 111

Saccardo Marino ITA 2015 La Masseria Aqua ASD 00'41''90 111
62 Calabrese Fabio ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'42''50 106
63 Tortora Daniel ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'42''60 105
64 Lecce Giuseppe ITA 2015 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'42''90 103
65 Vacca Renato ITA 2014 Rhyfel SSD 00'43''50 99
66 Calienno Antonio ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'45''30 88

Russo Romualdo ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Squalificato
Agizza Antonio ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Squalificato

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirozzi Antonio ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'37''20 209
2 De Caro Giovanni ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'38''30 192
3 Sannino Domenico ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'38''40 190
4 Mastroianni Ferdinando ITA 2014 Aqua Piedimonte Matese SSD 00'38''50 189
5 Carrozzone Ugo ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''10 180
6 Martucciello Giuseppe POL 2015 Dream Team Salerno 00'40''50 162
7 Villani Fabio Pio ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'40''80 159
8 Ciotola Massimo ITA 2015 Dream Team Salerno 00'41''00 156
9 Belfiore Luigi ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'41''10 155
10 Soricelli Francesco ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'42''10 144
11 Caprini Lorenzo ITA 2014 Dhea Sport 00'42''20 143
12 Conson Diego ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'42''40 141

Zambrano Nello ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'42''40 141
14 Poti Armando ITA 2015 Dream Team Salerno 00'43''40 132
15 Garofalo Gennaro Francesco ITA 2014 Rhyfel SSD 00'44''00 126
16 De Falco Raffaele ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'44''10 126
17 Lamberti Giuseppe ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'44''60 121
18 Madonna Achille ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'45''20 117
19 Cante Lorenzo ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'45''30 116
20 Masullo Gabriele ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'45''50 114
21 Salvato Federico Bruno ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'45''80 112
22 Valerio Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'46''00 111
23 De Lucia Antonio ITA 2015 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'46''50 107
24 Martino Raffaele ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'46''60 106
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Finale Campania Cup Esordienti A e B (Nola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 16/07/2025

RISULTATI

25 Barone Cipollaro Vince Latrell ITA 2014 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'46''70 106
26 Madonna Gaetano ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'47''40 101
27 Russo Francesco ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'48''80 93
28 Pesce Luciano ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'48''90 92
29 Musella Claudio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'49''40 89
30 Tortora Daniel ITA 2014 C.N. Punta Imperatore SSD SRL 00'50''60 83
31 Truglio Carmine ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'52''00 76
32 Scalzo Mattia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'52''10 76
33 Migliaccio Lorenzo ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'53''80 69
34 Maglione Gabriele ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''10 64
35 Calienno Antonio ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'55''70 62
36 Tortora Domenico ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'56''40 60

Altezza Gabriele ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Squalificato

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tammaro Andrea ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'40''30 237
2 Ferraro Manuel ITA 2014 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'42''10 208
3 Naddeo Orlando ITA 2014 Dream Team Salerno 00'42''20 206
4 Baldi Nicholas ITA 2015 Dream Team Salerno 00'43''40 189
5 Caruccio Damiano ITA 2015 Dream Team Salerno 00'43''50 188
6 Martucciello Giuseppe POL 2015 Dream Team Salerno 00'43''90 183
7 Russo Pier Luigi ITA 2014 Poseidon 2.0 SSD 00'44''00 182
8 Vettura Mattia ITA 2014 Circolo Nautico Posillipo 00'44''60 175
9 Zarn Sergio ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'45''00 170
10 Mariconda Cristian ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'46''20 157
11 Pulcrano Raffaele ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'46''50 154
12 Marrandino Ruffo Raffaele ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'47''20 147
13 Zoccola Cristiano Martino ITA 2014 Dream Team Salerno 00'47''40 145
14 Sangiovanni Francesco ITA 2015 Gym Flower SSD SRL 00'47''80 142
15 Serao Biagio ITA 2014 Poseidon 2.0 SSD 00'49''00 132
16 Di Filippo Alessandro ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'49''40 128
17 Daunno Alessio ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'49''70 126
18 Salvato Federico Bruno ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'51''50 113
19 Caracciolo Gianmaria ITA 2015 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'52''30 108
20 Saccardo Marino ITA 2015 La Masseria Aqua ASD 00'52''60 106
21 Madonna Gaetano ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'53''10 103
22 Tortora Domenico ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'55''50 90
23 Scalzo Mattia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'58''60 77

Maglione Gabriele ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Squalificato
Lecce Giuseppe ITA 2015 C.N. Punta Imperatore SSD SRL Squalificato
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50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spera Mattia ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'34''30 254
2 Musa Salvatore ITA 2014 Sintesi ASD 00'34''40 252
3 Greco Emanuele Giuseppe ITA 2014 Dream Team Salerno 00'34''90 242
4 Pirozzi Antonio ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'35''50 229
5 Soricelli Francesco ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'35''80 224
6 Barrella Salvatore ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'36''40 213
7 Del Core Emmanuel ITA 2015 Rhyfel SSD 00'36''50 211

Battipaglia Matteo ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'36''50 211
9 Ciotola Massimo ITA 2015 Dream Team Salerno 00'36''90 204

Naddeo Orlando ITA 2014 Dream Team Salerno 00'36''90 204
11 Buonocore Simone ITA 2014 Rari Nantes Nuoto Salerno 00'37''50 195
12 Caruccio Damiano ITA 2015 Dream Team Salerno 00'38''10 186
13 Criscuolo Manuel ITA 2015 Dream Team Salerno 00'38''30 183
14 Emendato Vincenzo ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'38''60 178

Errico Ciro ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'38''60 178
Tammaro Andrea ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'38''60 178

17 Conson Diego ITA 2014 C.S.Portici ASD 00'39''30 169
18 Volterra Francesco ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'39''40 168

Macchia Lorenzo ITA 2015 Il Gabbiano Napoli ASD 00'39''40 168
20 Caiazza Lorenzo ITA 2014 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'39''50 166
21 Di Filippo Alessandro ITA 2015 Olimpia Sport Village SSD 00'39''80 163
22 Parisi Damiano ITA 2014 Il Gabbiano Napoli ASD 00'39''90 161
23 Pulcrano Raffaele ITA 2014 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'40''20 158
24 D'Amora Francesco ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD 00'40''30 157

Centrella Alessio ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'40''30 157
26 Daunno Alessio ITA 2014 Vanessa Nuoto Smile ASD 00'40''90 150
27 Manfellotti Mattera Andrea ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'41''30 146
28 Zarn Sergio ITA 2015 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 00'41''40 145
29 Pisco Luca Antonio ITA 2014 Circolo Canottieri Napoli 00'41''80 140
30 Bozzelli Antonino ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'42''10 137
31 Marrandino Ruffo Raffaele ITA 2014 Accadueo SRL - Aversa 00'42''20 136
32 Cirillo Giuseppe ITA 2015 Rhyfel SSD 00'42''70 132
33 Napolano Gaetano ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'43''00 129
34 Di Bonito Vincenzo ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'43''10 128
35 Incarnato Antonio ITA 2015 Quadrifoglio Sporting Center ASD 00'43''40 125
36 Esposito Mario ITA 2014 La Masseria Aqua ASD 00'44''00 120
37 Capone Nicola ITA 2014 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'44''20 119
38 Postiglione Coppola Anteo ITA 2015 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 00'44''60 115
39 Valerio Vasco ITA 2015 Circolo Nautico Posillipo 00'45''10 112
40 Ernano Christian ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'45''50 109
41 Russo Romualdo ITA 2015 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'45''80 107
42 Montefusco Agrippino G. ITA 2015 Poseidon 2.0 SSD 00'47''30 97
43 Cacace Luigi ITA 2015 Circolo Canottieri Napoli 00'48''10 92
44 Sbrizzi Giovanni ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'49''00 87
45 Maglione Pasquale Pio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'52''50 71

Mariconda Cristian ITA 2014 Olimpia Sport Village SSD Squalificato
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4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Dream Team Salerno 02'13''80 228
(Greco Emanuele Giuseppe, Caruccio Damiano, Martucciello Giuseppe, Naddeo Orlando)

2 Olimpia Sport Village SSD 02'14''00 227
(Spera Mattia, De Caro Giovanni, Mariconda Cristian, Battipaglia Matteo)

3 Olimpic Nuoto Napoli 02'18''70 205
(Napolano Gaetano, Pirozzi Antonio, Carrozzone Ugo, Pugliese Giovanni Maria)

4 Dream Team Salerno 02'21''10 194
(Baldi Nicholas, Criscuolo Manuel, Zoccola Cristiano Martino, Ciotola Massimo)

5 Il Gabbiano Napoli ASD 02'21''60 192
(Parisi Damiano, Emendato Vincenzo, De Falco Raffaele, Macchia Lorenzo)

6 Olimpia Sport Village SSD 02'24''00 183
(Zambrano Nello, Di Filippo Alessandro, D'Amora Francesco, Villani Fabio Pio)

7 Accadueo SRL - Aversa 02'24''20 182
(Marrandino Ruffo Raffaele, Barrella Salvatore, Belfiore Luigi, Martino Raffaele)

8 Ecumano Space Pool & Fitness SSD 02'27''90 169
(Tammaro Andrea, Migliaccio Lorenzo, Zarn Sergio, Caiazza Lorenzo)

9 La Masseria Aqua ASD 02'30''60 160
(Saccardo Marino, Esposito Mario, Pesce Luciano, Sannino Domenico)

10 Rhyfel SSD 02'32''90 153
(Cirillo Giuseppe, Vacca Renato, Garofalo Gennaro Francesco, Del Core Emmanuel)

11 Napoli Nuoto SSD 02'33''20 152
(Errico Ciro, Di Bonito Vincenzo, Masullo Gabriele, Sbrizzi Giovanni)

12 Caravaggio Sport Village Aqua Fitness SSD 02'33''90 150
(Bozzelli Antonino, Capone Nicola, Salvato Federico Bruno, Postiglione Coppola Anteo)

13 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'34''40 148
(Ferraro Manuel, Russo Romualdo, Maglione Gabriele, Altezza Gabriele)

14 Olimpic Nuoto Napoli 02'42''20 128
(Calabrese Fabio, Cante Lorenzo, Ernano Christian, Russo Francesco)

15 Napoli Nuoto SSD 02'57''30 98
(Scalzo Mattia, Tortora Domenico, Musella Claudio, Maglione Pasquale Pio)

FG Circolo Nautico Posillipo 02'39''30 135
(Amoroso Saul, Vettura Mattia, Potocnjak Niko, Innocente Simone)
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